Fateor hic inseri quamplurima Simplicia, de quorum usu in medicina, aut viribus non satis consta forte tamen dies docebit: annumerantur inter medicamentis a claris auctoriibus; eorumque notissimi in Medico non requiratur, omnino tamen Medicornat.

Nova remedia avide expetuntur; nec mirum cum etiamnum dentur morbi immedicabiles, oppobia Medicorum. Quæ usu tamen explorata & cuncta habentur, non sunt spernenda, praesertim indigenæ. “Quanquam enim non temere emitte queat, quod nonnulli tradunt, ubivis terrar nasci, quæ sunt sanitati necessaria; attamen certissimum videtur, nusquam non reperiri stirpes plurimas quæ plurimum possint prodesse, si cognoscuntur.” (Vid. Conring. Introduc. cap. 8. 9. 10.). His larga manu beavit Britannias Benigna Naturæ PARENTE. Vix enim occurrit indica in morbis, non satisfacienda absque exoticorum auxilio, ut Indice tertio patet. Indigenæ ex. gr. sive Agrimonie, Bryonia, Chelidonium, Digitalis, bulbus

lus, Fumaria, Genista, Hyoscyamus, Illecebra, apatha, Melilotus, Nymphæa, Osmunda rega-, Peucedanum, Quercus, Ruscus, Scrophula-ja, Tussilago, Veronica, Urtica, & quampluri-
a alia, quæ, licet a nuperis Pharmacopœis præ-
missa, auxilia tamen præbent efficacissima; meli-
ra vix India mittit. Et, ni multum fallor, si in vi-
bus Simplicium, quæ ad manus sunt, indagandis
vulno incumberemus, vix nova desiderarentur.

In Indice altero Simplicia vulgo officinalia habi-
, eo disponuntur ordine, quo tractantur in annua
stra de Materia Medica exercitatione; nec com-
odiorem sane methodum, ea in Pharmacothecis &
harmacopoliis disponendi, hactenus novi. Forte
hic inutilia quædam invenietis, præcipue inter
offilia; sed pauca sunt, & quasi officinarum orna-
menta saltem habenda: Exilis domus est ubi non
multa supersunt.

Denique, ut promissum absolvam, in tertio Indice,
compendio quasi exhibeo Simplicium vires, quas
use satis privatim, hyberno tempore, explicare co-
atus sum. Specifica vero dicta medicamenta id
almp̄er præstare, in quod vulgo laudantur, religio-
st dicere. Clarissimi tamen Grevii nostri sententia
capud me plurimum valet. Nam ille, ex observatis
saporum differentiis, “summa verisimilitudine col-
igit plantis nonnullis vires specificas, hoc est, par-
rem aliquam corporis, Cerebrum, Cor, Hepar, &c.
espicientes, inesse, quas Medici & Philosophi non-
nulli pernegant, alii in dubium vocant. Cum enim
na aliqua planta, aut plantæ pars, uni alicui oris
arti privatim, saporis sui sensum imprimat, non
alii; cur non & eadem, vel alia quædam, unum
aliquid